

COMPOSIÇÃO ADMINISTRAÇÃO LOCAL

BDI	VALOR ADM	ADM LOCAL
24,23%	R\$ 2.542.094,94	6,27%

COMPOSIÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO LOCAL

REFERÊNCIA	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR S/ BDI	VALOR C/ BDI	VALOR TOTAL COM BDI
SINAPI	90777	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	6336,00	H	R\$ 118,01	R\$ 146,60	R\$ 928.881,82
SINAPI	90776	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	6336,00	H	R\$ 56,97	R\$ 70,77	R\$ 448.422,99
SINAPI	90780	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	6336,00	H	R\$ 91,21	R\$ 113,31	R\$ 717.933,32
SUDECAP	43.01.03	EQUIPE DE TOPOGRAFIA-OBRA	12,00	MES	R\$ 18.104,64	R\$ 22.491,39	R\$ 269.896,73
SUDECAP	45.01.01	LOCACAO VEICULO POPULAR MOTOR 1.0 C/ AR E SEGURO SEM COMBUSTIVEL	36,00	MES	R\$ 2.444,32	R\$ 3.036,58	R\$ 109.316,83
SUDECAP	45.02.01	GASOLINA	9000,00	L	R\$ 6,05	R\$ 7,52	R\$ 67.643,24
						R\$ -	R\$ -
						R\$ -	R\$ -
							R\$ 2.542.094,94

Aprovação